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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

Id. Ctd. Referencia Descripción

1*

1 0910920002 Tapa exterior

1 1001320316 Adhesivo Bergstrom

2 1003651570 Adhesivo EVER

2 1 1003631290 Soplador

3 1 1003651565 Conjunto filtro de humedad

4*
1 1003651563 Conjunto depósito

2 2090080002 Conector 2 vías

5 1 1003654001 Bomba de agua

6 1 0910100104 Tapa frontal de invierno

7 1 0910160054 Tapa lateral de invierno

8 1 1003651406 Cableado alimentación componentes

9*
1 1002645749 Canalizador interior

1 0910100074 Junta con adhesivo 10 mm

10 1 0910370002 Cubretuberías

11 1 0910190015 Canalizador

12 1 0910260102 Conjunto filtro

13 1 1003651390 Cableado frente

14 1 1003583694 Soporte de montaje

15 1 1003652998 Control electrónico

16 1 1213760003 Tubo PVC negro Ø 10

17 1 1003651568 Sensor de humedad

18 1 1002964072 Cable control electrónico

19 1 1003298460 Luces LED

20 1 1003653966 Plantilla de corte

21 1 1003540236 Consola interior

22 1 1003303108 Mando a distancia

23 1 1213760000 Tubo PVC negro Ø 13

24*
1 1213070000 Ventanilla

1 1000959876 Marco de ventanilla

25 1 1002964069 Panel táctil

26 1 1003678464 Junta EPDM con adhesivo

27 1 1002964070 Protector control táctil

28 1 1003651558 Conjunto cableado y tubo de llenado agua

LISTADO DE RECAMBIOS EVER ES

(*) Solicitar todas las referencias agrupadas dentro de un número de despiece para obtener el recambio completo. 
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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

PARTS LISTEVEREN

Id. Qty. Code nº Spare Parts

1*

1 0910920002 Exterior cover

1 1001320316 Bergstrom sticker

2 1003651570 EVER sticker

2 1 1003631290 Blower

3 1 1003651565 Humidity filter unit

4*
1 1003651563 Tank unit

2 2090080002 2-way connector

5 1 1003654001 Water pump

6 1 0910100104 Winter front cover

7 1 0910160054 Side winter cover

8 1 1003651406 Components power cable

9*
1 1002645749 Interior duct

1 0910100074 Seal with sticker 10 mm

10 1 0910370002 Pipe cover

11 1 0910190015 Duct system

12 1 0910260102 Filter unit

13 1 1003651390 Front cable

14 1 1003583694 Assembly bracket

15 1 1003652998 Electronic control

16 1 1213760003 Black PVC pipe Ø10

17 1 1003651568 Humidity sensor

18 1 1002964072 Electronic control cable

19 1 1003298460 LEDs

20 1 1003653966 Cutting template

21 1 1003540236 Interior console

22 1 1003303108 Remote control

23 1 1213760000 Black PVC pipe Ø13

24*
1 1213070000 Window

1 1000959876 Window frame

25 1 1002964069 Touch panel

26 1 1003678464 EPDM seal with sticker

27 1 1002964070 Touch control protector

28 1 1003651558 Cable and water fill pipe assembly

(*) For the complete part, ask for all references grouped under a part number. 
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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

LISTE DE RECHANGES EVER FR

Id. Qté. Référence Description

1*

1 0910920002 Couvercle extérieur

1 1001320316 Adhésif Bergstrom

2 1003651570 Adhésif EVER

2 1 1003631290 Souffleur

3 1 1003651565 Ensemble filtre d’humidité

4*
1 1003651563 Ensemble réservoir

2 2090080002 Connecteur 2 voies

5 1 1003654001 Pompe à eau

6 1 0910100104 Couvercle avant d’hiver

7 1 0910160054 Couvercle latéral d’hiver

8 1 1003651406 Câblage alimentation composants

9*
1 1002645749 Canaliseur intérieur

1 0910100074 Joint avec adhésif 10 mm

10 1 0910370002 Couvre-tuyaux

11 1 0910190015 Canaliseur

12 1 0910260102 Ensemble filtre

13 1 1003651390 Câblage façade

14 1 1003583694 Support de montage

15 1 1003652998 Commande électronique

16 1 1213760003 Tuyau PVC noir Ø 10

17 1 1003651568 Capteur d’humidité

18 1 1002964072 Câble commande électronique

19 1 1003298460 Lumières LED

20 1 1003653966 Modèle de coupe

21 1 1003540236 Console intérieure

22 1 1003303108 Télécommande

23 1 1213760000 Tuyau PVC noir Ø 13

24*
1 1213070000 Hublot

1 1000959876 Cadre de hublot

25 1 1002964069 Panneau tactile

26 1 1003678464 Joint EPDM avec adhésif

27 1 1002964070 Protecteur commande tactile

28 1 1003651558 Ensemble câblage et tuyau de remplissage d’eau

(*) Demander toutes les références regroupées sous un même numéro de pièce pour obtenir la pièce détachée complète. 
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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

ERSATZTEILLISTEEVERGE

Nr Stckzahl Art. Nr. Beschreibung

1*

1 0910920002 Äußere Abdeckung

1 1001320316 Bergstrom-Aufkleber

2 1003651570 EVER-Aufkleber

2 1 1003631290 Gebläse

3 1 1003651565 Feuchtigkeitsfilter

4*
1 1003651563 Wassertank

2 2090080002 2-Wege-Stecker

5 1 1003654001 Wasserpumpe

6 1 0910100104 Vordere Winterabdeckung

7 1 0910160054 Seitliche Winterabdeckung

8 1 1003651406 Stromkabel Komponenten

9*
1 1002645749 Interne Leitungsführung

1 0910100074 Selbstklebende Dichtung 10 mm

10 1 0910370002 Rohrabdeckung

11 1 0910190015 Leitungsführung

12 1 0910260102 Filtereinheit

13 1 1003651390 Kabel Gerätefront

14 1 1003583694 Montagehalterung

15 1 1003652998 Elektronische Steuerung

16 1 1213760003 PVC-Schlauch schwarz Ø 10

17 1 1003651568 Feuchtigkeitssensor

18 1 1002964072 Kabel elektronische Steuerung

19 1 1003298460 LED-Leuchten

20 1 1003653966 Schnittvorlage

21 1 1003540236 Innengerät

22 1 1003303108 Fernbedienung

23 1 1213760000 PVC-Schlauch schwarz Ø 13

24*
1 1213070000 Klappe

1 1000959876 Klappenrahmen

25 1 1002964069 Touchpanel

26 1 1003678464 Selbstklebende EPDM-Dichtung 35x35

27 1 1002964070 Schutzabdeckung Touchpanel

28 1 1003651558 Kabelsatz und Wasserzuleitung

(*) Bestellen Sie alle Artikel, die unter einer Teilenummer zusammengefasst sind, um das komplette Ersatzteil zu erhalten. 
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TU ESPACIO DE VIDA CONFORTABLE

ELENCO RICAMBI EVER IT

Id. Qtà. Riferimento Descrizione

1*

1 0910920002 Copertura esterna

1 1001320316 Adesivo Bergstrom

2 1003651570 Adesivo EVER

2 1 1003631290 Ventola

3 1 1003651565 Gruppo filtro umidità

4*
1 1003651563 Gruppo serbatoio

2 2090080002 Connettore 2 vie

5 1 1003654001 Pompa acqua

6 1 0910100104 Copertura invernale frontale

7 1 0910160054 Copertura invernale laterale

8 1 1003651406 Cablaggio alimentazione componenti

9*
1 1002645749 Canalizzatore interno

1 0910100074 Guarnizione con adesivo 10 mm

10 1 0910370002 Copritubi

11 1 0910190015 Canalizzatore

12 1 0910260102 Gruppo filtro

13 1 1003651390 Cablaggio frontalino

14 1 1003583694 Staffa di montaggio

15 1 1003652998 Controllo elettronico

16 1 1213760003 Tubo PVC nero Ø 10

17 1 1003651568 Sensore umidità

18 1 1002964072 Cavo controllo elettronico

19 1 1003298460 Luci LED

20 1 1003653966 Dima

21 1 1003540236 Console interna

22 1 1003303108 Telecomando

23 1 1213760000 Tubo PVC nero Ø 13

24*
1 1213070000 Griglia

1 1000959876 Telaio griglia

25 1 1002964069 Pannello touch

26 1 1003678464 Guarnizione EPDM con adesivo

27 1 1002964070 Protezione pannello touch

28 1 1003651558 Gruppo cablaggio e tubo carico acqua

(*) Per ottenere il ricambio completo, richiedere tutti gli articoli raggruppati in un unico numero dell’esploso. 
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